
Филиал муниципального  бюджетного  общеобразовательного учреждения 

средней  общеобразовательной школы №5 г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                        От 05.09.2020г.                                                                             № 85 ОД  

 

 

Об изучении правил дорожного движения 

 

 

В целях предупреждения детского травматизма , для улучшения работы по изучению 

«Правил дорожного движения» 

Приказываю: 

1.Назначить ответственным за организацию работы по изучению «Правил дорожного 

движения»- Болотаеву Беллу Федоровну . 

2.Ответственному за изучения «Правил дорожного движения» провести совещание 

классных руководителей до 10.09.2020 года. 

3.Провести школьную олимпиаду по «Правилам  дорожного движения» в декабре 2020 

года. 

4.Классным руководителям 1-11 классов провести уроки ЧКР по «Правилам  дорожного 

движения». 

5.Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Зав. филиала МБОУ СОШ №5      А.А. Каргинова 

            г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

Б.Ф.Болотаева 

 
№ Ф.И.О. кл.рук. класс подпись Дата  

1.  Олисаева С.Д. 1   

2.  Цебоева Дз.И. 2   

3.  Агнаева И.Х.. 3   

4.  Цаликова Ф.С 4   

5.  Габуева Н.Т. 5   

6.  Габуева А.Х.. 6   

7.  Болотаева Б.Ф 7   

8.  Биганова З.Г. 8   

9.  Цаликова А.С. 9   

10.  Таучелова Р.В. 10   

11.  Дзусова Л.С. 11   

 
 


